
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma bakalářské práce Příprava biologického materiálu před vyšetřením na 

přítomnost benzodiazepinů. 

Jméno studenta, studentky Petra Růžičková 

Jméno vedoucího bakalářské práce PharmDr. Petra Kovaříková 

      

I. Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Petra Růžičková se ve své bakalářskou práci zaměřila na metodiky úpravy biologického materiálu, které se v 

klinické praxi užívají pro úpravu vzorků před analýzou na přítomnost benzodiazepinů. Petra Růžičková 

studuje obor Zdravotnická bioanalytika v kombinované formě. Pracuje na Ústavu soudního lékařství 

1.Lékařské fakulty v Praze, kde byla konzultantem její bakalářské práce RNDr. Miluše Herrmannová. Velmi 

kladně bych ocenila především odhodlání a pevnou vůli se kterou se Petra Růžičková pustila do vyhledávání, 

překladu a analýzy dostupných vědeckých informací. Na celkové úrovni bakalářské práce se však do jisté 

míry negativně podepsal nedostatek času a také drobné problémy vyplývající z poněkud horší v jazykové 

vybavenosti autorky. Nicméně, všechny tyto problémy jsou vzhledem tomu, že Petra Růžičková studuje při 

zaměstnání do určité míry pochopitelné, a proto doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

. 

 

Navrhovaná klasifikace velmi dobře  

V Hradci Králové dne 1.6 2007 Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


